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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Linnea Vinge (SD) 

gällande att tillgänglighetsanpassa en promenadstig i Judarskogen. 

Förvaltningen bedömer att tillgänglighetsanpassning av 

promenadstigar är i linje med idrottspolitiska programmets 

målsättning om att öka möjligheterna för prioriterade grupper att 

komma i rörelse, men ser inte att promenadstigar i grönområden 

ligger inom idrottsnämndens ansvarsområde.  

 

Ärendet 

Linnea Vinge (SD) föreslår i en motion att en promenadstig i 

Judarskogen ska tillgänglighetsanpassas. Promenadstigen är enligt 

motionären svårframkomlig för rullstolsburna personer, personer 

med barnvagn med flera. I motionen föreslås att Stockholms stad 

utreder möjligheterna att tillgänglighetsanpassa promenadstigen i 

Judarskogen. 

Ärendets beredning 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Linnea Vinge (SD) 

om att tillgängliggöra en promenadstig i Judarskogen. Remisstiden 

sträcker sig till den 30 augusti 2020. Ärendet har beretts av 

planeringsenheten i samordning med förvaltningschefens stab. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Idrottsförvaltningen bedömer att en tillgänglighetsanpassning av 

promenadstigen i Judarskogen är i enlighet med idrottspolitiska 

programmets målsättning om att öka möjligheterna för personer 

med funktionsnedsättning att ta del av friluftsliv och att komma i 

rörelse.  

 

Idrottsförvaltningen har positiva erfarenheter av att 

tillgänglighetsanpassa motionsspår, till exempel vid Stora Sköndal. 

 

Judarskogen och promenadstigen ligger dock inte på idrottsmark, 

utan är del av ett grönområde. Idrottsförvaltningen ser därför inte att 

ett tillgängliggörande av promenadstigen ligger inom 

idrottsnämndens ansvarsområde.  

 

Konsekvenser för barn 

Förvaltningen bedömer att en promenadstig i Judarskogen skulle 

komma alla barn till godo, och i synnerhet barn med 

funktionsnedsättning.  

 

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen har ingen statistik över könsfördelningen bland 

nyttjare av promenadstigar. Friluftsliv i allmänhet är en aktivitet 

som uppskattas av ett flertal medborgare av alla kön. 
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